ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAOUAREMA

'RAPA?0C KSqtTO@
DECRETO NO 1.950 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. no uso de suas atribuições legais el

Considerando oque dispõe a Lei Municipal n' 661 de 17 de dezembro
de 2002

Consideran

DECRETA:

l o Fica concedida MED

do os relevantes serviços prestados ao MunicípionV

ALHA DO MERITO MUNICIPAL as seguintes pessoasAR

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Saquarema. 02 de dezembro de 2019.

Gomes Alves
Prefeita

Leomil Antunes Pinheiro
Derval Antunes Pinheiro
Nelson dos Santos
José Pereíra Santos Filho
Victor de Oliveira
Cinea Vignoli Muniz
Adelmo Francísco de Assis
Herivelto Bravo Pinheiro

Celio Azeredo Vignoli
Porphirio Nunes de Azeredo
Adailton Oliveira

Virgilio Enéas da Silva Serrano
Claudio Luiz de Souza
Jogo Bravo Netto
Genilton de Jesus
Luciene Pereira de Castro
Sandra Mau Oliveira Coelho
Dayse Brasil de Oliveira Vieira
Nilton Máximo Pereira

José Fagundes da Costa
Aloísio de Oliveira
Valter Vignoli de Almeida
Paulo Roberto de Souza